UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

PRO-REITORIA DE POS-GRADUACAO
PROGRAMA DE POS-GRADUACAO EM ADMINISTRACAO

RESULTADO PRELIMINAR

A Comissdo de Avaliacdo do Processo Seletivo referente a selecdo de
estudantes internacionais em fluxo continuo - Programa para sele¢cdo de candidatos
internacionais nos Programas de Pds-graduagdo Stricto sensu da UFLA (PORTARIA
PRPG N2 348, DE 02 DE ABRIL DE 2024), para selecdo para ingresso nos periodos de
2025, no uso de suas atribuicdes,

Resolve:

Divulgar os nomes dos candidatos selecionados no processo
seletivo, por ordem alfabética.

MESTRADO EM ADMINISTRACAO

CANDIDATOS SITUACAO
Nilson Giovanni Munoz Hurtado Aprovado(a)
Rodrigo Alonso Xavier Cabrera Huamani Aprovado(a)

Lavras, 02 de janeiro de 2025

Documento assinado digitalmente

b LUIZ HENRIQUE DE BARROS VILAS BOAS
g L Data: 02/01/2025 15:40:39-0300
Verifigue em https://validar.iti.gov.br

Prof. Dr. Luiz Henrique de Barros Vilas Boas
COORDENADOR DO PROGRAMA DE POS-GRADUACAO EM ADMINISTRACAO




	PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO
	A Comissão de Avaliação do Processo Seletivo referente à seleção de estudantes internacionais em fluxo contínuo - Programa para seleção de candidatos internacionais nos Programas de Pós-graduação Stricto sensu da UFLA (PORTARIA PRPG Nº 348, DE 02 DE ABRIL DE 2024), para seleção para ingresso nos períodos de 2025, no uso de suas atribuições,
	Resolve:
	Divulgar os nomes dos candidatos selecionados no processo seletivo, por ordem alfabética.
	MESTRADO EM ADMINISTRAÇÃO

		2025-01-02T15:40:39-0300




